
  
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Ügyrendi Bizottságának 2015. 
október 5. napján 1500 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott zárt üléséről. 

 
Jelen vannak:  Szlobodáné Dr. Nagy Judit a bizottság elnöke, 
                          Krausz Csaba,  

Fotta Csaba bizottsági tagok, 
 
        Bodnár László polgármester,    
 Dr. Kóder László jegyző, 
        Stompné Bódor Mónika jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Szlobodáné Dr. Nagy Judit az Ügyrendi Bizottság elnöke köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 
mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Szlobodáné Dr. Nagy Judit elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban 
szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a bizottság.  
 
 
Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pont 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Rakamazi Emlékplakett adományozása. 

Előadó: Szlobodáné Dr. Nagy Judit elnök 
 
 
1. napirendi pont: Rakamazi Emlékplakett adományozása. 

Előadó: Szlobodáné Dr. Nagy Judit elnök 
              

Takácsné Bánlaki Anikó javaslata a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Szlobodáné Dr. Nagy Judit elnök szóbeli előterjesztése: 
Rakamaz Város Önkormányzatának a díszpolgári cím és emlékplakett 
alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) 
önkormányzati rendeletében foglaltak alapján díszpolgári címből évente egy, 
míg emlékplakettből évente három adományozható.  
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Rakamaz Város Díszpolgára cím adományozására írásban, részletes 
indokolással ellátott, az életutat és a közéleti, szakmai munkásságot bemutató 
javaslatot tehet a polgármester, a Képviselő-testület bizottsága, a Képviselő-
testület bármely tagja, a városban működő civil szervezet, vagy legalább 50 fő 
rakamazi lakóhellyel rendelkező nagykorú személy. A Rakamazi Emlékplakett 
adományozására írásban, részletes indokolással ellátott javaslatot tehet a 
polgármester, a Képviselő-testület tagja, vagy a Képviselő-testület bármely 
bizottsága. 2015. évben a Rakamaz Város Díszpolgára és a Rakamazi 
Emlékplakett odaítélésének kezdeményezését írásban 2015. október 5. napjáig 
lehetett benyújtani a polgármesterhez, a polgármester kezdeményezése esetén az 
Ügyrendi Bizottság felé. Az elismerésekre beérkezett javaslatokat az Ügyrendi 
Bizottság tárgyalja meg és terjeszti a Képviselő-testület elé 2015. évben október 
8-ig.  
2015. október 5. napjáig kettő javaslat érkezett Takácsné Bánlaki Anikó 
képviselő-testületi tagtól Rakamazi Emlékplakett adományozására. A Rakamaz 
Város Díszpolgára cím adományozására javaslat nem érkezett.  
Takácsné Bánlaki Anikó képviselő-testületi tag Kék Jánosnak, a Rakamaz Város 
Német Nemzetiségi Önkormányzat elnökének, valamint Kótai Mihály rakamazi 
származású visszavonult magyar profi ökölvívó világbajnok részére javasolta a 
Rakamazi Emlékplakett adományozását. Takácsné Bánlaki Anikó az Ügyrendi 
Bizottság részére megküldött beadványában részletesen megindokolta a 
javaslatát.  
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Fotta Csaba: 
Az elismerésre javasoltak személyével egyetértek, javaslom, hogy a bizottság 
javasolja a Képviselő-testületnek Kék János és Kótai Mihály részére Rakamazi 
Emlékplakett adományozását. 
 
Krausz Csaba: 
A javaslattal én is egyetértek, javaslom az elhangzott személyek elismerését. 
 
 
Ezt követően Szlobodáné Dr. Nagy Judit elnök az alábbi határozat-tervezetet 
bocsátotta szavazásra: 
„Az Ügyendi Bizottság 
1.) Takácsné Bánlaki Anikó – mint Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-

testületének tagja – által a Rakamazi Emlékplakett adományozására 
vonatkozóan benyújtott javaslatát megtárgyalta.  

2.) Rakamaz Város Önkormányzatának a díszpolgári cím és emlékplakett 
alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) 
önkormányzati rendelete alapján javasolja, hogy 2015. évben Rakamazi 
Emlékplakett-et adományozzon   

a.) Kék Jánosnak Rakamaz Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 
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elnökének, valamint  
b.) Kótai Mihálynak rakamazi származású visszavonult magyar profi 

ökölvívó világbajnok részére 
a javaslatban foglalt indokok alapján.” 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Ügyrendi Bizottságának 
9/2015. (X.05.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamazi Emlékplakett adományozása 
 
Az Ügyendi Bizottság 
 
1.) Takácsné Bánlaki Anikó – mint Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének tagja – által a Rakamazi Emlékplakett 
adományozására vonatkozóan benyújtott javaslatát megtárgyalta.  

 
2.) Rakamaz Város Önkormányzatának a díszpolgári cím és emlékplakett 

alapításáról, adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) 
önkormányzati rendelete alapján javasolja, hogy 2015. évben Rakamazi 
Emlékplakett-et adományozzon   

a.) Kék Jánosnak Rakamaz Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 
elnökének, valamint  

b.) Kótai  Mihálynak  rakamazi származású visszavonult magyar profi 
ökölvívó világbajnok részére 

a javaslatban foglalt indokok alapján. 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Szlobodáné Dr. Nagy Judit a bizottság 
elnöke 1535 órakor az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Szlobodáné Dr. Nagy Judit      Krausz Csaba 
             a bizottság elnöke          a  bizottság tagja 

      
 

Stompné Bódor Mónika 
jegyzőkönyvvezető 


